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VENETO

7° Trofeo Canovasport 2a Coppa Citta di Monselice

100 Dorso

MONSELICE, Sabato 11/06/2016 ore 11:31
Cron: M - Base v.: 50

Pos Cor

1°
20
3°
4°

1°
20
3°
4°

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

1°
20
3°
4°
5
6°
7°

10
20
30
40
50
60
70
80

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

PULIN MARTINA
BEBER CHIARA
CRAMER ISABEL
MARCOLINI NICOLE

MERCURI ANGELICA
BULLO ANNA

TRES ARIANNA
CHIZZOLA MARGHERITA
D'AGNELLI ALICE

CARMINATI ELENA
GENCO ALESSANDRA
MANERA MARTINA
CARMINATI ISABELLA
ZANIN ANNA

SONCINI SARA
ARTUSO SERENA
CONCHETTO LINDA

TASCA AURORA

RIGON ALESSANDRA
LUCCHETTA LUCIA

FALCADE SERENA
SALVADORI GIULIA
PANZIERA CATERINA POLINA
FAVARETTO ALICE

SUISSA RACHEL

FABBRI ELENA
FORADORI MADDALENA
DE MATTIA MARTA
LAZZARETTO ELENA
FERRARI AURORA

DAL COL MORGANA
MENGOLI CHIARA
ZAMBON CHIARA

RISULTATI

Serie

Anno

2005
2005
2004
2005

2004
2005
2005
2005
2005

2005
2004
2005
2004
2004
2005
2005
2005

2005
2004
2004
2004
2005
2004
2005
2004

2005
2004
2005
2004
2004
2005
2004
2004

Societa

AMATORI NUOTO
2001 TEAM
2001 TEAM
2001 TEAM

2001 TEAM
ADRIA NUOTO
ONDABLU
2001 TEAM
RANAZZURRA

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
G.P. NUOTO MIRA
PADOVANUOTO
RANAZZURRA
2001 TEAM
AQUAPOLIS
RANAZZURRA

AQUAPOLIS

AMATORI NUOTO
ONDABLU

CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
AMATORI NUOTO

G.P. NUOTO MIRA

2001 TEAM

ADRIA NUOTO

2001 TEAM

RANAZZURRA

CLODIA PISCINA E FITNESS
G.P. NUOTO MIRA
RANAZZURRA

TEAM FUTURA
RANAZZURRA

Foglion. 1

11/06/2016

Cat.: Esordienti A F

Tempo

01:32.3
01:41.5
01:48.0
01:51.4

01:38.1
01:40.1
01:42.8
01:43.7
ASS

01:27.5
01:28.8
01:29.1
01:29.2
01:32.1
01:32.3
01:33.8
01:39.6

01:21.8
01:23.5
01:26.1
01:28.3
01:30.0
01:30.2
01:30.9
ASS

01:19.9
01:22.8
01:23.4
01:23.6
01:25.1
01:25.8
01:26.1
01:26.6

Pti

7.00
4.00

9.00
6.00
5.00
3.00
2.00
1.00
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