

## **RISULTATI**

**100 Dorso** Serie Cat.: Esordienti A F

MONSELICE, Sabato 11/06/2016 ore 11:31

Cron: M - Base v.: 50

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 5						
1°	3	PULIN MARTINA	2005	AMATORI NUOTO	01:32.3	
2°	4	BEBER CHIARA		2001 TEAM	01:41.5	
3°	6	CRAMER ISABEL	2004	2001 TEAM	01:48.0	
4°	5	MARCOLINI NICOLE	2005	2001 TEAM	01:51.4	
Serie n° 4						
1°	2	MERCURI ANGELICA	2004	2001 TEAM	01:38.1	
<b>2°</b>	4	BULLO ANNA	2005	ADRIA NUOTO	01:40.1	
3°	6	TRES ARIANNA	2005	ONDABLU	01:42.8	
4°	3	CHIZZOLA MARGHERITA	2005	2001 TEAM	01:43.7	
-	5	D'AGNELLI ALICE	2005	RANAZZURRA	ASS	
Serie n° 3						
1°	1	CARMINATI ELENA	2005	PADOVANUOTO	01:27.5	
<b>2°</b>	5	GENCO ALESSANDRA	2004	PADOVANUOTO	01:28.8	
3°	6	MANERA MARTINA	2005	G.P. NUOTO MIRA	01:29.1	
4°	7	CARMINATI ISABELLA	2004	PADOVANUOTO	01:29.2	
5°	2	ZANIN ANNA	2004	RANAZZURRA	01:32.1	
6°	3	SONCINI SARA	2005	2001 TEAM	01:32.3	
<b>7</b> °	8	ARTUSO SERENA	2005	AQUAPOLIS	01:33.8	
8°	4	CONCHETTO LINDA	2005	RANAZZURRA	01:39.6	
Serie n° 2						
1°	4	TASCA AURORA	2005	AQUAPOLIS	01:21.8	7.00
<b>2°</b>	6	RIGON ALESSANDRA	2004	AMATORI NUOTO	01:23.5	4.00
3°	2	LUCCHETTA LUCIA	2004	ONDABLU	01:26.1	
<b>4°</b>	5	FALCADE SERENA	2004	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:28.3	
5°	3	SALVADORI GIULIA		CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:30.0	
6°	7	PANZIERA CATERINA POLINA	2004	AMATORI NUOTO	01:30.2	
<b>7</b> °	8	FAVARETTO ALICE		G.P. NUOTO MIRA	01:30.9	
-	1	SUISSA RACHEL	2004	2001 TEAM	ASS	
Serie n° 1						
1°	4	FABBRI ELENA		ADRIA NUOTO	01:19.9	9.00
<b>2</b> °	5	FORADORI MADDALENA	2004	2001 TEAM	01:22.8	6.00
3°	7	DE MATTIA MARTA		RANAZZURRA	01:23.4	5.00
4°	3	LAZZARETTO ELENA		CLODIA PISCINA E FITNESS	01:23.6	3.00
5°	1	FERRARI AURORA		G.P. NUOTO MIRA	01:25.1	2.00
6°	2	DAL COL MORGANA		RANAZZURRA	01:25.8	1.00
<b>7°</b>	8	MENGOLI CHIARA		TEAM FUTURA	01:26.1	
8°	6	ZAMBON CHIARA	2004	RANAZZURRA	01:26.6	